

信息披露

Disclosure

股票代码:600380

证券简称:健康元

公告编号:临2019-045

健康元药业集团股份有限公司关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

健康元药业集团股份有限公司(以下简称:本公司)已于2018年10月29日召开七届董事会三次会议,审议通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在确保不影响募集资金投资项目实施募集资金使用的前提下,使用不超过140,000万元闲置募集资金进行现金管理,详见《健康元药业集团股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的公告》(临2018-101)。

2019年5月12日,本公司召开七届董事会八次会议,审议通过《关于调整闲置募集资金进行现金管理的方式及使用闲置募集资金补充流动资金的事项》,为提高募集资金使用效率及降低公司财务费用,同意本公司将闲置募集资金进行现金管理的额度由不超过140,000万元调整为不超过70,000万元,同时使用不超过70,000万元闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限为12个月(自首次补充流动资金之日起计算),详见《健康元药业集团股份有限公司关于调整闲置募集资金进行现金管理额度及使用闲置募集资金补充流动资金公告》(临2019-014)。

一、现金管理产品到期赎回情况
1. 2019年11月1日,本公司与上海浦东发展银行股份有限公司(以下简称:浦发银行)签订《利多多对公结构性存款理财合同》,使用闲置募集资金20,000万元购买对公结构性存款,详见《健康元药业集团股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》(临2018-106)。
2. 2018年11月2日,本公司与中国民生银行股份有限公司(以下简称:民生银行)签订《中国民生银行结构性存款协议》,使用闲置募集资金20,000万元购买结构性存款,详见《健康元药业集团股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》(临2018-106)。

3. 2018年11月6日,本公司,本公司全资子公司深圳市招商医药有限公司(以下简称:招商医药)与招商银行股份有限公司(以下简称:招商银行)办理闲置募集资金10,000万元结构性存款业务,详见《健康元药业集团股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》(临2018-106)。
近日,本公司已到期赎回上述结构性存款,浦发银行闲置募集资金实际年化收益率为4.11%,获得利息收入4,168,333.33元;民生银行结构性存款实际年化收益率为4.10%,获得利息收入4,156,164.28元;招商银行

结构性存款实际年化收益率为3.75%,获得利息收入1,859,588.04元,上述结构性存款共计获得利息收入10,184,086.75元。

二、截至本公告日,公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日,本公司使用闲置募集资金购买的未到期现金管理产品余额为20,000万元,详见下表:

序号	发行银行	产品名称	产品类型	金额(万元)	期限	单位:人民币万元
1	民生银行	保本结构性存款(SDCA180313)	保本浮动收益型	10,000	181天	--
2	招商银行	结构性存款SC2019154	保本浮动收益型	10,000	181天	--
合计				20,000		

三、风险提示措施
本公司购买的为本型银行理财产品或高收益的存款产品,在上述现金管理产品期间内,公司财务部相关人员将及时分析和跟踪理财产品的投向及进展情况,加强风险监控和监管,保障资金安全。

四、对公司经营的影响
本公司使用闲置募集资金购买低风险保本型理财产品或高收益的存款产品,不影响募集资金投资项目的正常实施,不影响公司正常资金周转需要,不影响主营业务的正常开展,符合公司和全体股东的利益。

通过购买安全性高、流动性好的保本型理财产品或高收益的存款投资,有利于提高公司资金集团的使用效率,获得一定的投资收益,提高公司股东回报。

健康元药业集团股份有限公司
二〇一九年五月七日

特此公告。

中国南方航空股份有限公司董事会
2019年5月7日

证券简称:南方航空 证券代码:600029 公告编号:临2019-028

中国南方航空股份有限公司现金分红投资说明会预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:
● 会议召开时间:2019年5月10日(星期五)16:00-17:00
● 会议召开方式:网络方式

一、网络会议
1. 网络会议名称:中国南方航空股份有限公司(以下简称“本公司”、“公司”)定于2019年5月10日召开现金分红投资说明会(以下简称“本次说明会”),就公司2018年度现金分红方案的相关事宜予以说明。

二、说明会召开的时间和地点
本次说明会将于2019年5月10日(星期五)16:00-17:00通过网络方式进行。

三、参会人员
本公司总经理、总会计师、财务负责人等先生,董事兼首席风险官先生,市场营销管理委员会委员先生等高级管理人员将参加本次说明会,就本公司2018年度现金分红方案的相关事宜予以说明,并回答有关问题。

四、投资者参加方式
(一)投资者可在5月10日上午10:00前通过传真或电子邮件方式向公司提出所关注的问题,将在本次说明会上选择投资者普遍关注的问题进行现场问答。

(二)投资者可在5月10日16:00-17:00通过互联网(网址:www.southair.com.cn)在线参与本次说明会。

五、联系人及联系方式
联系人:孔凡亮
电话:(8620)88112480
传真:(8620)88650940
邮箱:cnas@csair.com
特此公告。

中国南方航空股份有限公司董事会
2019年5月7日

特此公告。

万华化学集团股份有限公司
2019年5月7日

证券代码:600309

证券简称:万华化学

公告编号:临2019-50号

万华化学集团股份有限公司关于使用闲置资金进行委托理财到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公司中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担个别及连带责任。

万华化学集团股份有限公司分别于2018年3月10日、2018年5月10日召开了七届董事会第一次会议、2017年年度股东大会,审议通过了《关于公司开展委托理财及定期理财管理制度的议案》,授权公司在批准的委托理财额度范围内进行理财,委托理财额度不超过人民币400万元,且期限在有效期内可以滚动使用,但其累计发生额不超过人民币400万元;投资理财理财产品期限不得超过12个月。

根据公司于2019年1月12日披露的《万华化学集团股份有限公司“公告”》(公告编号:临2019-049),2019年1月16日披露的《万华化学集团股份有限公司“公告”》(公告编号:临2019-049),公司此前购买的银行理财产品已到期赎回,现将具体情况公告如下:

一、购买理财产品到期赎回的情况

(1)万华化学于2019年1月16日使用闲置资金10亿元人民币购买华夏银行“慧盈人民币单位结构性存款HY19230103”产品,产品总额为2019年1月14日,期限为2019年4月30日,预期年化收益率为4.1%,公司已如期赎回上述理财产品,赎回本金10亿元人民币,累计取得理财收益1,960,949.31元。本金及理财收益已于2019年4月30日返还至公司华夏银行账户人民币一般户。

(2)万华化学于2019年1月16日使用闲置资金4亿元人民币购买光大银行“2019年对公结构性存款定期理财—第一期产品294”,产品总额为2019年1月16日,期限为2019年4月22日,预期年化收益率为4.1%,公司已如期赎回上述理财产品,赎回本金4亿元人民币,累计取得理财收益214,444.44元。本金及理财收益已于2019年4月22日返还至公司光大银行账户人民币一般户。

(3)万华化学于2019年1月16日使用闲置资金8亿元人民币购买“平安银行对公结构性存款(保本100%结构性理财)”产品,产品总额为2019年1月16日,期限为2019年5月2日,预期年化收益率为4.15%,公司已如期赎回上述理财产品,赎回本金8亿元人民币,累计取得理财收益10,369,316.06元。本金及理财收益已于2019年5月2日返还至公司平安银行账户人民币一般户。

(4)万华化学于2019年1月16日使用闲置资金4亿元人民币购买华夏银行“慧盈人民币单位结构性存款HY19230103”产品,产品总额为2019年1月16日,期限为2019年4月22日,预期年化收益率为4.1%,公司已如期赎回上述理财产品,赎回本金4亿元人民币,累计取得理财收益261,643.82元。本金及理财收益已于2019年4月22日返还至公司华夏银行账户人民币一般户。

二、公告后12个月内无闲置资金自有资金进行委托理财的情况

特此公告。

证券代码:603639

证券简称:海利尔

公告编号:2019-034

海利尔药业集团股份有限公司关于2018年年度报告及2019年第一季度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海利尔药业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年4月26日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和深圳证券交易所网站(www.szse.cn)上披露了《2018年年度报告》、《2019年第一季度报告》和《2019年第一季度报告更正公告》,经核实,公司《2018年年度报告》、《2019年第一季度报告》及2019年第一季度报告个别数据存在差错,现对相关内容进行更正,具体情况如下:

一、《2018年年度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 (二) 报告期内主要经营情况
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 (二) 报告期内主要经营情况 (五) 投资状况分析
更正前:
报告期内,公司“正在正常”客户上,“感恩回馈”作为核心价值,在做好企业自身建设的同时,始终牢记社会责任,回报股东、感谢社会,履行社会责任的同时,积极投身社会公益,为社会责任做出积极贡献,为股东回报和企业发展提供动力。2019年,公司实现营业收入2,319,886.56万元,实现利润总额46,362.26万元,归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,同时公司开展银行理财产品业务,实现利息收入491.94万元。

更正后:
报告期内,公司“正在正常”客户上,“感恩回馈”作为核心价值,在做好企业自身建设的同时,始终牢记社会责任,回报股东、感谢社会,履行社会责任的同时,积极投身社会公益,为社会责任做出积极贡献,为股东回报和企业发展提供动力。2019年,公司实现营业收入2,319,146.52万元,实现利润总额46,126.13万元,归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,同时公司开展银行理财产品业务,实现利息收入491.94万元。

三、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

四、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

五、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

六、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

七、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

八、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

九、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十一、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十二、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十三、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十四、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十五、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十六、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十七、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十八、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

十九、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十一、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十二、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十三、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十四、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十五、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十六、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十七、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十八、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

二十九、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1. 报告期内主要经营情况”
更正前:
报告期内,公司实现营业收入2,319,886.56万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,362.26万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,396.90万元,比去年同期增长37.01%。

更正后:
报告期内,公司实现营业收入2,319,146.52万元,比去年同期增长36.34%;实现营业利润46,126.13万元,比去年同期增长37.01%;实现归属于母公司股东的净利润36,146.54万元,比去年同期增长37.01%。

三十、《2019年第一季度报告》相关内容
1. 第四节 经营情况讨论与分析 中“1.